Cuca royal salgada

Esfirras sortidas

Total

Qtd/Unid
5000 und

100 kg

35 kg

500 und

R$ Unit

1 ,20

20,67

21 ,00

2,47

RS Total

6.000,00

2.067,00

735,00

1.235,00

10.037,00

Kátia Regina Decker
Francener

CPF: 041.290.729- 19

Valor tota: RS 10.037,00 (Dez mil e trinta e sete reais.)

Parágrafo único. Em decorrência do disposto no caput deste artigo, o valor do contrato para a
ser de R$ 10.037,00 (dez mil e trinta e sete reais).

CLÁUSULA TERCEIRA: Ficam inalteradas as demais cláusulas do contrato original acima
mencionado.

E, por estarem assim acordes, foi lavrado o presente Termo Aditivo, que depois de lido e

ratificado, vai assinados por todos, com duas testemunhas.